ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tham dự và phân công

trình bày các nội dung tại kỳ

họp thứ 2, HĐND xã khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026

Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

                         Kính gửi:

- Thường trực HĐND xã,

- Các Phó Chủ tịch UBND xã,

- Trưởng Phòng Kinh tế.

Căn cứ Chương trình kỳ họp thứ 2, HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026,

Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc tham dự đầy đủ trong suốt

thời gian diễn ra kỳ họp thứ 2, HĐND xã khóa I (sáng thứ 7, ngày 16/8/2025).

2. Phân công lãnh đạo UBND và ủy quyền Trưởng phòng trực tiếp trình

bày các nội dung báo cáo, tờ trình của UBND xã trình tại kỳ họp, cụ thể như sau:

2.1. Đồng chí Võ Sinh Quân, Phó Chủ tịch UBND xã:

- Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ KT-XH, QP-AN 06 tháng đầu năm

và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 06 tháng cuối năm 2025.

2.2. Đồng chí Phạm Văn Phùng, Phó Chủ tịch UBND xã: Thông qua báo

cáo trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri.

2.3. Ủy quyền cho đồng chí Tôn Hữu Nghĩa, Trưởng Phòng Kinh tế:

- Thông qua Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ KT-XH, QP-AN

06 tháng cuối năm 2025.

- Thông qua Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về dự toán và phương án phân

bổ thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025.

- Thông qua Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về danh mục kế hoạch vốn đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2026 – 2030.

Đề nghị lãnh đạo UBND, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy (để b/cáo);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-08-12T17:02:35+0700

		2025-08-13T09:26:48+0700

		2025-08-13T09:26:48+0700

		2025-08-13T09:26:48+0700